
zápÉ 20. zasedání Zastupitelstva MC Brno-ořešín,
konarrého dne 3.9'2008 v 19.00 hodin v kanceláii ÚMČ Bmo-ořešín. Ronovská 10

Přítomni:p' Debrecínová' , Ing. Havíř' Mgr. Leviček, p. Pijták, MUDI. DlaŽan
p. Vávra, Ing. Václavek
Host| Ing' Jutík

Jednání svolal a zahájil starosta Mgl'Levíček dle navrženého progmmu zasedání'
kte4i' byI odsouhlasen r semi přrtomlj mi členy ZMC.

PÍoeÍmZMc

a) vyúčtováúi slavnoÍi oiešínské lé1o
b) koótola dh ninulého ZMc
c) vyúčrÓváni hásičské zbrÓjnice bude dodáío dopllštlhÓ zMc

a) !álap dvou b9don naposyp
b) rozhodnuli o užívánl soli
c) zadári nabidek na zifuI údlžbu

3) PožadaÝekzMcnaMěsiskou policiohledně zajištěnilořadk! v době konáii hÓdů
2 7  2 8 9 0 8

4) Provozni řád spoíovnino eá|u
5) ]oloschúzeobčánúoi€šinák90ýifuÚikonceIsvětÓvéválkýavhil(lČeskoíovenskérepubliky
ó) Rozpoětovó opatenl
7) snIouvaIs Bmo M prcdloužení voólodrlho hdu íauliciodlehlá
8) Audyďi slatický posudek na dům . info
9) Pfuvoz eálu n. Piílroně PÚnájem klubovny
10) stojmy pro politické strdy í.propaeáci

1) Kontrola úkolů
a) Vyúčtování slavností ořešínské léto

Přeloženo na příště
b) vÉčtování akce ,,Rekonstrukce hasičské zbrojnice..

PřeloŽeno na příště
c) v)učtovlání publikace ,,Válečný demík..

Splněno
d) Prověření umístění zračky vedlejší siJrrice na ulici Jasná při výjezdu na ul.

Klimešova.
PřeloŽeno na příště

c) stalosta Zajistí zveřejnění a plojednfuí výsledku hospodaření za rok 2007' Do
příštího ZMČ

d) Do příštího ZMC staIosta zjistí stav akce: ,'zkapacitnění Jebnického potokď

2,) Zifiní úLdrŽba
a) nrákup dvou beden Ía posypový materiál

jednomyslně schláleno
b) rozhodnutí o uŽívání soli

ZMČ v úmci zadání labídek na zimní údržbu nechá nacenit používání i
inertního materiálu, soli a kombinovaného posypu
j e dnomy slně sc h.,, ól e no

c) Zadrínínabídek na zimní údržbu _ Tajemnice na přišÍí ZMČ zajistí nabídky na
zimní údržbu.



3) Požadavek ZMČ na Městskou policii _ zajištění pořádku v době konáni
hodů 27. _ 28. 9' 2008:

a) zajistit kontrolu pořádku v obci v sobotu 27 ' 9' ve 22,00 a24,00 hod'.
b) uzavření ulice l{imešova v neděli 28. 9' od 13'00 do 19,00 hod.
Úkolem pověřena tajemnice úřadu.

4) Provozní řád spořtovního areálu _ opraw:
ZMC odsouhlasilo no\"ý Plovozní řád spoÍtovního aleáu na Příhoíě s těmito
změnami:
a) poviÍmosti splávce nebudou v p.ovozlím řádrr uvedeny
b) opťava vstup dětí do patnácti let zdarma' ostatÍIí osoby platí dle sazebnfl<u
c) plovozií řád hliště se bude vztahovat i na dětské hasičské auto před hasičskou

zbrojnicí
jednomyslně schvóleno

5) l0' 10. 2008 schůze občanů ořešína k 90. výřočí konce I. světové války
a vzniku Československé řepubliky

ptogram byl jednomyslně schvólen

6) RozpočtoYé opatření č. 4
schýóleno: 5 pro, 2 se zdťželi

7) smlouva Is Břrro na prodloužení vodovodního řadu na ulici odlehlá _
Příhon. Viz příloha
jednomyslně schvóleno

8) Áud'yovi _ staticl.ý posudek na důn
ZMC r'yslechlo informaci od starostv

9) Provoz areá|u na Příhoně _ pronájem klubovny pro Klub maminek
a K]ub sgnioru bude posk}.t11ut zdaÍma

jednomyslně schláleno

10) stojany pro politické strany na propagaci _ budou prcnajaty za poplatek dle
platného ceníku
hlcrsoýání: 1 pro, ] přoti, 2 se zdťže|Í

11) Sazby pronájmu Yeřejného prostranství
Zžk|addsazba 10,. Kě/m2lden
Reklamní akce' prodejní st.inky a ahakce ,70,-Kělm2/dert

Zakaždýcb'Iita 40,-Kč/ýden
ZakaŽdýcb'Iim2 t20,-Kč/měsíc
Zakaždých10 m2 600,- Kč/rok
Jednomyslně schláleno

12) silnice přes lokalitu Újezd
ZMC Bmo souhlasí s lyčleněním části pozemku z p.č. 178 ve vlastnictví
statutárního města Bma, Dominikánské nám. 196/1, Bmo, Bmo-město,607 6,7
v souladu s platn]fin územním plánem, v souladu se schválenou urbanistickou
studií, v souladu se schYáleným oddělovacím geometrick;ým plánem pro akci
Ústavby pozemní komunikace ,,Místní obslužná komunikace Drozdí /



Klimešova..' Tato komunikace poslouží převážně místrí dopravě na území obce a
umožní přímou dopra\,ní obslúu jednotlir1fch objektů v této oblasti.

13) Žádost paní Tutteové na odkoupení l m2 komunikace
jednomyslně schváleno

14)Dřakyáda
Drakyáda se uskuteční v neděIi 12.10. 2008 od 14.00 v areáu na Příhoně

15) Koupě hájovny
starosta posk}'tl zastupitelům info o jednáních ohledně koupě hájovny

16) Různé
a) Urgence odvozu přeplněných kontejnerů ze sběmého dvora
b) ZMC jednalo o problémech s m]ádeží v katastu obce a s nepořádkem který za

sebou nechávaj í na návsi a u studny v ulici U ZvoničL1
c) Ing. václavek měl připomínku k nevhodnému svolání ZMC dne 24' 6' 08
d) Paní Debrecínová předložila do jednání ZMČ návrh na poskytnutí příspěvku na
obědy pro důchodce bude řešeno při projednávlání lozpočfu na lok 2009

Zapsal: Mgr. Jan Levíček
Skončeno: 20.55 hod

Zápisověřili: ,^ililŽ ing. Jiří Havíř

lU"--...----r
I ---\l

Další řádné zasedriní ZMC se bude konat ve středu 8. 10. 2008 v 19.00 hod. na
úřadě MČ.
Jeonan1 ZýlL |sou velq]na'


